
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское 

Ханкайского муниципального района Приморского края

ПРИКАЗ

30.06.2017 с. Октябрьское № 35

О создании Службы психолого-педагогиче­
ского сопровождения образования детей-инва- 
лидов и детей с ограниченными возможно­
стями здоровья МБОУ СОШ № 4 с. Октябрь­
ское

В целях создания специальных условий образования детей-инвалидов и детей с 
ограниченными возможностями здоровья и детей инвалидов, повышения уровня, их со­
циальной адаптации и интеграции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ОУ Службы психолого-педагогического сопровождения

2. Утвердить состав Службы психолого-педагогического сопровождения образо­
вания детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) в 
МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское (далее - Служба социально-психологического сопро­
вождения):
-Председатель: Службы психолого-педагогического сопровождения: С.Н. Теслина, за­
меститель директора по УВР
-Заместитель председателя Службы психолого-педагогического сопровождения: Вол­
гина Е,А, педагог.
Технический специалист Службы психолого-педагогического сопровождения: Соко­
лова А.А.
Члены Службы психолого-педагогического сопровождения:
Кориневская Н.И., педагог;
Романенко С.В, педагог;
Алмакаева А.А., педагог;
Борисенко С.Н. учитель истории и обществознания.
3. Специалистам Службы психолого-педагогического сопровождения обеспечить 
создание специальных условий образования детей-инвалидов и детей с ОВЗ в МБОУ 
СОШ № 4 с. Октябрьское в соответствии с федеральной, региональной и муниципаль­
ной нормативно-правовой базой, согласно Положению о Службе психолого-педагоги­
ческого сопровождения образования детей-инвалидов и детей с ограниченными воз­
можностями здоровья психолого-педагогического сопровождения образования детей- 
инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья Муниципального бюд­
жетного общеобразовательного учреждения «Средней общеобразовательной школы №


